PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 003/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO 012/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de sistema de iluminação pública geral em Led decorativa e funcional na Praça Dom Daniel Hostin em Urubici SC, com fornecimento de material e mão de obra de acordo com memorial descritivo, planilha orçamentária e projetos anexos do edital. Contratado: Castro Engenharia Eireli. CNPJ: 32.682.699/0001-03. Valor aditivo: R$ 84.122,46 (oitenta e quatro mil cento e vinte e dois reais e quarenta e seis centavos). Data assinatura: 18/05/2022.  Cumpridas as formalidades, publique-se para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa- Prefeita Municipal.